
                                                                                                                                                                                 

                                                                                       УК 
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

5 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

26  квітня 2021 року                                                                  № ______ - 5 - VIII                                

с. Петропавлівська Борщагівка 
  

Про надання дозволу гр. Шевчук Н.С. 

на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у 

власність для ведення особистого 

селянського господарства, що 

розташована на території                        

с. Петропавлівська Борщагівка,             

вул. Жовтнева, 27 

 

 Розглянувши заяву гр. Шевчук Надії Сергіївни від 03.03.2021 № Ш-698, 

про надання  дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки у власність, відповідно до статей 12, 40, 116, 118, 121,  

Земельного кодексу України,  керуючись Законом України « Про місцеве 

самоврядування в Україні»   сільська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки у власність гр. Шевчук Надії Сергіївні, орієнтовною площею 

0,0500 га, з цільовим призначенням  - для ведення особистого селянського 

господарства на вулиці Жовтнева, 27 в селі Петропавлівська Борщагівка 

Бучанського району  Київської області.   

2.  Громадянці Шевчук Н.С.  замовити в землевпорядній організації проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у приватну власність, яка у 

відповідності до Закону України «Про землеустрій» є розробником 

документації із землеустрою. 

3. Матеріали отримані за результатами розробки та погодження проекту із 

землеустрою подати на розгляд та затвердження на черговій сесії Борщагівської 

сільської ради. 

4.      Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин. 
 

         

Сільський голова                                                                            Олесь КУДРИК 

 

 



                                                                                                                                                                                 

Підготовлено:               ______________    М. Семіхова 

 

Погоджено:                   ______________   І.  Станіславська  

                                          

 _______________    І. Тарасова 

  

 


